平成 21 年 11 月 27 日

各 位

西日本シティ銀行

「合併 5周年記念 株主優待定期預金」の取扱について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、平成 21 年 10 月 1 日に合併 5 周年を迎えま

した。これもひとえにお客さま、地域の皆さま、株主の皆さまのご支援とご愛顧の賜物と

感謝しています。その感謝の気持ちを込めて、現在さまざまな記念事業をお客さま向け、

地域向けに展開しています。

このたび株主の皆さまのこれまでのご支援、ご愛顧に感謝し、「合併 5周年記念 株主優

待定期預金」を取扱いいたしますのでお知らせします。

「合併 5 周年記念 株主優待定期預金」は、平成 21 年 9 月 30 日現在で当行普通株式を

1,000 株（単元株）以上ご所有の株主様を対象に定期預金の金利を優遇するものです。

記

 ＜商品概要＞

商 品 名 ｢合併 5周年記念 株主優待定期預金｣

取 扱 期 間 平成 21 年 12 月 10（木）～平成 22年 3月 31 日（水）

預入対象者
平成 21 年 9 月 30 日現在で当行普通株式を 1,000 株以上ご所有の株主様で

「合併 5周年記念株主優待定期預金ご優待券」を窓口に持参された方

預 金 種 類 スーパー定期／スーパー定期 300

預 入 期 間 1 年

販売チャネル 窓口のみ（テレフォン･インターネットバンキング､ＡＴＭでの預入は不可）

預入限度額 10 万円以上 500 万円以下

預 入 回 数 1 回限り（分割預入はできません）

適 用 金 利

1 年もの定期預金店頭表示金利＋0.5％

 ＊最新の店頭表示金利はこちら

＊初回満期日以降は、店頭表示金利を適用します

＊中途解約された場合は、お預入れ期間に応じた中途解約利率を適用し

ます

※「合併 5周年記念株主優待定期預金ご優待券」の送付について

  平成 21 年 9 月 30 日現在で普通株式を 1,000 株（単元株）以上ご所有の株主様へ

「合併 5周年記念株主優待定期預金ご優待券」を郵送いたします。

  （平成 21 年 12 月 4 日発送予定。送付封筒には、平成 21 年 9 月期ミニディスクロージャー

誌が同封されています。）

以 上
本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 久保 TEL092-476-2561

― 合併 5周年記念事業 ―

http://www2.ncbank.co.jp/interest.php?mode=deposit